
UCHWAŁA NR XXX/329/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XXVI/277/2020 Rady Miejskiej 
Mielna z dnia 2 października 2020r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 5 lat 

w trybie bezprzetargowym działki nr 48/13 położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2020r., poz.713 ze zm.) oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. z 2020r., poz. 1990) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/277/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 2 października 2020r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 5 lat w trybie bezprzetargowym działki nr 48/13 położonej 
w obrębie ewidencyjnym Mielno prostuje się oczywstą omyłkę pisarską w ten sposób, że w tytule oraz w § 
1 uchwały błędnie wpisany nr działki "48/13" zastępuje się prawidłowym nr "48/18".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB92C54-FD67-4F97-84D8-1A459FC8CCEB. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


